

Atom Car...			Objednavka	
IČO 45...			Spôsob úhrady:	Variabilný symbol: 2011010
IČ DP... Peň... Č účtu 2926842470/1100 OR... Bratislava, Odd... 9888/B e-mail... Tel +421/908 76 25 47			Prevodný príkaz	Konštantný symbol 0008
			Odberateľ	
			Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV Panska 26 813 64 Bratislava	
			IČO 167088 DIČ 2021356601	
Datum vynotoenia	Datum dodania tovaru/služby	Splätnosť		
31.1.2011	31.1.2011	14.2.2011		

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
Predlžovačka 3m+3zás.+vypínač	3	ks	4,38	13,140	20%
Rozdvojka	7	ks	1,69	11,830	20%
Sáčky igelit. - PVC hrube	40	ks	0,37	14,800	20%
Obal na CD/DVD slim	200	ks	0,27	54,000	20%
Bat.Philips Powerlife 9V	4	ks	3,98	15,920	20%
Bat.Philips R 20/D , 1,5 V , (2ks-bal.)	1	bal	4,91	4,910	20%
Bat.Philips R6/AA, (4ks-bal.)	2	bal	4,38	8,760	20%
Rozsviaka Rapid C2	3	ks	0,29	0,870	20%
Náboje 24/6	10	ks	0,25	2,500	20%
Zvýrazňovač Spoko modry	3	ks	0,41	1,230	20%
Zvýrazňovač Spoko oranžovy	3	ks	0,41	1,230	20%
Zvýrazňovač Spoko ružovy	3	ks	0,41	1,230	20%
Zvýrazňovač Spoko zeleny	3	ks	0,41	1,230	20%
Zvýrazňovač Spoko žltý	3	ks	0,41	1,230	20%
...istovy zasuvka dymová	8	ks	1,49	11,920	20%
Pero gel Modré	20	ks	0,60	12,000	20%
Blok lep 15x50 mm samolep založky Post-it	15	ks	2,92	43,800	20%
Zošivačka Novus B1	1	ks	3,63	3,630	20%
Lepiace kocky Pritt Fix-It	6	bal	2,00	12,000	20%
Obal Euro A4 s boč chlop	2	bal	1,53	3,060	20%
Obal Euro A4 Donau rozšíreny	2	bal	3,29	6,580	20%
Obal Euro A4 matny	3	bal	1,56	4,680	20%
Blok.lep 76x76 Post-it žltý	10	ks	1,41	14,100	20%
Regíster rozradovač 1/3 mix farieb duha	1	bal	1,83	1,830	20%
Bref WC Tordnádo	2	ks	2,50	5,000	20%
Utierka švedska 30x35	15	ks	0,50	7,500	20%
DRO-Prachovka	6	ks	0,55	3,300	20%
DRO-Lieh	1	ks	2,80	2,800	20%

Pokračovanie na strane 2